
Utorak, 26. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 999 — broj 14 

Općina Viškovo 

15. 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Viškovo (»Službe

ne novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 29/94 i 
8/01) i članka 6. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Viško
vo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
29/94, 28/98 i 8/01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 19. lipnja 2001. godine do
nijelo je 

ODLUKU 
o izboru Mandatne komisije Općinskog' vijeća 

Općine Viškovo 

I. 
U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Viškovo 

izabrani su: 
1. Damir Petre, za predsjednika 
2. Tomislav Blažić, za člana 
3. Josip Pranjić, za člana 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-03/01-01/3 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-14 
Viškovo, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 

16. 
Na temelju članka 39. i 40. Statuta Općine Viškovo (»Slu

žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 29/ 
94 i 8/01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na konstituira-
jućoj sjednici održanoj 19. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Viškovo 

I. 
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine 

Viškovo izabrani su: 
1. Denis Mladenić, za predsjednika 
2. Tomislav Blažić, za zamjenika predsjednika 
3. Josip Pranjić, za člana 
4. Radovan Brnelić, za člana 
5. Jadranko Lučić, za člana 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u ^Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-03/01-01/3 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-18 
Viškovo, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 

17. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 28. Statuta Općine Viškovo (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 29/94 i 8/ 
01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 19. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Viškovo 

I. 
RADOVAN BRNELIĆ, izabran je za predsjednika Op

ćinskog vijeća Općine Viškovo. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-03/01-01/3 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-13 
Viškovo, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 

18. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 28. Statuta Općine Viškovo (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 29/94 i 8/ 
01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 19. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Viškovo 

I. 
JADRANKO LUČIĆ, izabran je za potpredsjednika Op

ćinskog vijeća Općine Viškovo. 



Stranica 1000 — broj 14 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 26. lipnja 2001. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-03/01-01/3 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-15 
Viškovo, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

- Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 

19. 
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 28. Statuta Općine Viškovo (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 29/94 i 8/ 
01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 19. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Viškovo 

I. 
JOSIP PRANJIĆ, izabran je za potpredsjednika Općin

skog vijeća Općine Viškovo. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 013-03/01-01/3 . 

Ur. broj: 2170-09-01-1-01-16 
Viškovo, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 

20. 
. Na temelju članka 40. stavka 4. i 5. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) i članka 49. Statuta Općine Viškovo (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93, 29/94 i 8/ 
01), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 19. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru Općinskog načelnika Općine Viškovo 

I. 
GORAN PETRC, prof. izabran je za Općinskog načel

nika Općine Viškovo. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani-
je. 

Klasa: 013-03/01-01/3 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-12 
Viškovo, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Radovan Brnelić, v. r. 


